Prodávající Město Chotěboř prohlašuje, že je výlučným vlastníkem kompaktoru na 
hutnění komunálního odpadu KTO - 150 evidovaným v majetku města pod inv. číslem 7839.

II.
. Prodávající prodává touto smlouvou kompaktor v článku prvém uvedený, se všemi 

součástmi a příslušenstvím, právy a povinnostmi, za dohodnutou kupní cenu 363.000,00 KČ 
(tj. slovy třistašedesáttřitisíckorunčeských) vč. DPH (cena bez DPH: 300 000,00 KČ, DPH 
21 %: 63 000,00 Kč) kupujícímu a kupující uvedený kompaktor od prodávajícího za tuto 
kupní cenu kupuje a do svého výlučného vlastnictví přijímá.

m.
Kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím na základě